[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                          РЕШЕНИЕ
17.09.2019                                 с. Маринино                                         № 34-169р
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 от 20.12.2018 г. № 30-148р   «О бюджете муниципального

образования Марининский сельсовет на 2019 год

и плановый период 2020-2021 годов»

На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования Марининский сельсовет, пункта 1 статьи 2 Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Марининский сельсовет, утверждённого решением Марининского сельского Совета депутатов от 25.04.2016 № 06-32р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение сельского Совета депутатов от 20.12.2018 г. № 30-148 р «О бюджете муниципального образования Марининский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (далее - Решение) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

- в подпункте 1.1. цифры «8206,73» заменить на «8513,39»;

- в подпункте 1.2. цифры «8442,43» заменить на «8749,09».

2. Приложения 1, 4, 5, 6, 7, 9, Решения изложить в новой редакции согласно приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6,  к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник».

Председатель Совета депутатов

Глава Марининского сельсовета

_______________ Т. И. Никулина
_______________ А. В. Матросов